
 

Uchwała Nr XXIX/ 169/2017 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 12.05. 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Kraszewice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Kraszewice nieruchomości gruntowej                     

o powierzchni 0,4100  ha położonej w Kraszewicach (obręb Kraszewice A), oznaczonej          

w ewidencji jako działka nr 362, dla której Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie prowadzi księgę 

wieczystą nr KZ1O/00041964/6. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXIX/169/2017 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia  12.05.2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych gminy dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oaz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas 

nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. 

Nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 362 o pow. 0,4100 ha 

położonej w Kraszewicach, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1O/00041964/6 stanowiącej 

własność osób fizycznych, uzasadnione jest pozyskaniem gruntu w celu utworzenia na 

przedmiotowej działce drogi gminnej. Będzie łącznikiem pomiędzy ul. Polną a drogą gminną 

oznaczoną jako działka ewid. nr 288 a w rezultacie umożliwi komunikację z ul. Kaliską. 

Zapewni krótszy dojazd mieszkańcom do przyległych nieruchomości gruntowych. 

W związku z powyższym wywołanie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 


